a vender ao Sport Clube Santa Tereza, 11 11  Distrito dei 
te Município, com todas as cautelas legais, pelo pre-
go Cr$ 50.000,00 (cinquenta mil cruzeirqs), terreno -
de forma retangular, lote n* 12, com a arem de 574 a2 
e parte do lote nol 5 coa a are& de 205 (duzentos e 
cinco mél-toomsféree)metroe quadrados perfazendo um ta 
tal de 779 ( setecentos e setenta e nove) metros quú 
drados situado em cante Tereza, 4* Distrito Deste 

nioiRio, com as oeguin'es confrontadeo: NORTE, na ex. 
tensa° dg 20,50 m com *rua tiredentes: SUL na Erten-
do também de 20,50 m. com  o lote de propriedade da - 
Prefeitura Municipal: